
 

Minutová stopáž online školení 

Alice Soukupová 

NOVINKY – AKTUALITY V ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ 

  
00:00:00 Úvod 
00:03:43 Volný vstup na trh práce 
00:08:24 HVPM  (hlášenka volného pracovního místa) 
00:13:51 Digitalizace informační povinnosti 
00:24:03 Klientská informační linka OAMP 

 00:28:51 Vydávání pasů občanům Ukrajiny 
00:33:27 Nábor zaměstnanců z Filipín 
00:46:25 Nábor zaměstnanců z Mongolska 
00:48:18 Lex Ukrajina  

 01:01:16 Prodloužení pobytu   
01:11:52 Dotaz č.1 
01:13:49 Dotaz č.2 
01:18:53 Dotaz č.3 
01:20:25 Dotaz č.4 
01:21:44 Vládní programy 
01:31:10 Data 
01:37:33 Kontroly   
01:46:26 Dotaz č.5 
01:49:01 Dotaz č.6 
01:53:21 Rozloučení 


